

報道関係各位

株式会社ブシロード

# 「アサルトリリィ交流会 Apr. -はつはる- 」 4月12日(日) 19:00 より YouTube にて公開!

株式会社ブシロード (本社: 東京都中野区 代表取締役社長: 橋本義賢、以下、ブシロード) は、TV アニメーションの放送を控えアプリゲームを開発中の、1/12 アクションドールが原作のメディアミック ス企画「アサルトリリィプロジェクト」につきまして、4月12日(日) 19:00 より YouTube にて「アサルトリ リィ交流会 Apr. -はつはる- 」を公開しますことをご報告いたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひご取材いただき貴媒体にてお取り上げいただけますようお願い申し上げます。

#### ■「アサルトリリィ交流会 Apr. -はつはる- 」4月12日(日)19:00公開!

アサルトリリィの最新情報などを交えたトークイベント「アサルトリリィ交流会 Apr-はつはる-」を 4 月 12 日 (日) 19:00 より、YouTube アサルトリリィプロジェクト公式チャンネルにて公開!

※非常事態宣言発令前の週に収録のものをお届けいたします。

アサルトリリィプロジェクト公式チャンネル: https://www.youtube.com/assaultlilypj

出演(敬称略):赤尾ひかる、夏吉ゆうこ、高橋花林



## ■「アサルトリリィ BOUQUET」 2020 年 7 月放送開始



受け取ったのは、背中越しに見た未来 — TVアニメーション制作:シャフト TBS他にて2020年7月 放送開始!

【アニメ情報】

タイトル:「アサルトリリィ BOUQUET」

放送時期:2020年7月

#### 【スタッフ】

監督/佐伯昭志

キャラクターデザイン/細居美恵子

サブキャラクターデザイン・総作画監督/潮月一也

副監督/長原圭太

チャームデザイン/秋篠 Denforword 日和

ヒュージデザイン/石田弘道

アクションディレクター/鈴木勘太

美術監督 丸山康司/北井真理江

色彩設計/日比野仁

CG 監督/及川恭平·島久登

撮影監督/衛藤直毅

編集/松原理恵

音響監督/亀山俊樹

音楽/松田彬人

アニメーション制作:シャフト

製作:アサルトリリィプロジェクト

### 【キャスト】

一柳梨璃(ひとつやなぎ りり): 赤尾ひかる

白井夢結(しらい ゆゆ): 夏吉ゆうこ

楓・J・ヌーベル(かえで・じょあん・ぬーべる): 井澤美香子

二川二水(ふたがわ ふみ): 西本りみ 安藤鶴紗(あんどう たづさ): 紡木吏佐

吉村・Thi・梅(よしむら・てい・まい):岩田陽葵

郭神琳(くぉ しぇんりん): 星守紗凪 王雨嘉(わん ゆーじあ): 遠野ひかる

ミリアム・ヒルデガルド・マ・グロピウス(みりあむ・ひるでがるど・ふぉん・ぐろぴうす):高橋花林

#### ■「アサルトリリイ Last Bullet」事前登録受付中



・タイトル: アサルトリリィ Last Bullet

・ジャンル:バトル RPG

·対応 OS: iOS、Android(TM)

・料金:基本プレイ無料(アイテム課金型)

公式 HP: https://assaultlily.bushimo.jp

公式 Twitter: https://twitter.com/assaultlily\_lb

#### ■アサルトリリィプロジェクトとは

『アサルトリリィプロジェクト』とは、武器×美少女をテーマに少女たちの終わりない戦いを具現化したアクションドールシリーズ『アサルトリリィ』を多種多様な展開で広大な世界観を描くメディアミックスプロジェクト。 〈アクションドール〉〈アニメ〉〈舞台〉〈アプリゲーム〉等で連動し、様々なメディアで展開中です。

【アサルトリリィプロジェクト公式サイト】 <a href="https://assaultlily-pj.com">https://assaultlily-pj.com</a>
【アサルトリリィプロジェクト公式 Twitter】 <a href="https://twitter.com/assaultlily\_pj">https://twitter.com/assaultlily\_pj</a>
【アサルトリリィ Last Bullet 公式 Twitter】 <a href="https://twitter.com/assaultlily\_lb">https://twitter.com/assaultlily\_lb</a>
【アサルトリリィプロジェクト公式チャンネル】

https://www.youtube.com/assaultlilypj

【舞台公式サイト】https://stage.assaultlily-pj.com 【Assault Lily 公式サイト】https://www.assaultlily.com/

- ※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。
- ©AZONE INTERNATIONAL·acus/アサルトリリィプロジェクト
- ©Pokelabo, Inc. ©bushiroad ©Tokyo Broadcasting System Television, Inc. ©Shaft

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL: 03-5348-0852 FAX: 03-5348-0854

URL: http://bushiroad.com/ E-mail: press@bushiroad.com

担当:池田、吉野